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پارسیان

عکس  روز
آموزش آشپزی 

مواد لازم :
توت فرنگی تازه   350 گرم
بیسکویت پتی بورساده یا ساقه طلایی  300 گرم
100 گرم کره آب شده    
1و نیم قاشق غذاخوری پودر ژلاتین  

آب سرد   4 قاشق غذاخوری
350 گرم خامه فرم گرفته قنادی 

پودر قند    100گرم
عصاره وانیل   1 قاشق چایخوری

طرز تهیه :
ابتدا بیسکویت ها را داخل دستگاه غذاساز و یا داخل یه 
کیسه ریخته و با گوشتکوب بکوبید تا کاملا پودر شوند.
بعــد کره را داخل ظرفی بریزید و روی حرارت ملایم 
گاز قرار دهید تا آب شود.کمی که کره از حرارت افتاد 

آن را با پودر بیسکویت خوب مخلوط کنید.
ســپس پودر بیسکویت آغشته شده با کره را در قالب 

کمربندی مورد نظرتان بریزید و با ته قاشــق ســطح 
بیسکویت ها را فشار دهید تا منسجم شوند.

روی قالبتان را با سلفون بپوشانید و در فریزر بگذارید تا 
کره خودش را خوب بگیرد.

در این فاصله مایه روی بیسکویت را حاضر میکنیم .250 
گرم از توت فرنگی ها را خرد کنید و در غذاساز بریزید 

تا به صورت پوره شود.
بعد از این مرحله ،نوبت به حل کردن پودر ژلاتین است 
که باید داخل قابلمه ای با آب ســرد حل کنید و روی 
حرارت ملایم قرار دهید و هم بزنید تا ژلاتین یکدست 

شود.
وقتی ژلاتین از حرارت افتاد با پوره توت فرنگی مخلوط 

کنید و خوب هم بزنید.
داخل ظرفی خامه فرم گرفته شده را با همزن برقی انقدر 
هم بزنید تا فرم بگیرد، بعد پودر قند و عصاره وانیل را به 

آن اضافه کنید و هم بزنید تا یکدست شوند.
سپس به خامه سفت شده مخلوط ژلاتین و پودر توت 
فرنگی را اضافه کنید و با کمک لیســک و به صورت 

دورانی فقط در یک جهت هم بزنید.
بعد از مخلوط شدن خامه ، بقیه توت فرنگی های خرد 

شده را اضافه کنید و هم بزنید.
بعد از سفت شدن بیسکویت، قالب را از فریزر بیرون 
بیاورید و مایه دســر توت فرنگی را روی آن بریزید تا 

کاملا پوشانده شود.
بعد به دلخواه با تکه های بیسکویت و توت فرنگی روی 
آن را تزیین کنید و تقریبا 2 تا 3 ساعت در یخچال قرار 

دهید تا کاملا خودش را بگیرد.

پای توت فرنگی خامه ای

سبک زندگی 

همه ما دوســت داریم موفقیت های کوچک و بزرگ 
بسیاری در زندگی مان به دست آوریم اما تصور می کنیم 
برای دستیابی به این هدف نیاز است تا اقدامات بسیار 
بزرگی انجام دهیم. باید بگوییم این تصور کاملا اشتباه 
اســت. شما می توانید با انجام یک سری کارهای ساده 
و پیش  پا افتــاده نیز احتمال موفقیت در زندگی تان را 

افزایش دهید.
برنامه ریزی منظم داشته باشید

شما نمی توانید هیچ آدمی موفقی را بیابید که بدون برنامه 
 ریزی زندگی خود را پیش برده باشد. برنامه  ریزی منظم 
باعث می شود تا شما بتوانید به تمامی کارهای خود سر 
موعد مقرر شــده برسید و قابلیت های خود را افزایش 

دهید.
اگر تاکنون در زندگی خود برنامه  ریزی را چندان جدی 
نگرفته اید، توصیه می شود از امروز برنامه  ریزی کنید تا 

بتوانید به آنچه که می خواهید سریعتر دست یابید!
ورزش کنید

شــما بدون داشــتن یک جسم ســالم نمی توانید به 
موفقیت هــای چندانی در زندگی خود دســت یابید. 
ورزش کردن باعث می شــود تا شما علاوه بر داشتن 
جسم و روحی سالم، اعتماد به نفس خود را نیز افزایش 

داده و بهتر بتوانید کارهای روزمره خود را پیش ببرید.
تحقیقات نشان داده است افرادی که به صورت منظم 
ورزش می کنند معمولا نسبت به افراد کم تحرک عمر 

بیشــتری داشته و موفقیت های فراوان تری در زندگی 
خود به دست می آورند.

یادگیری را متوقف نکنید!
یکی از مهم ترین نکات کلیدی برای موفقیت در زندگی، 
متوقف نکردن یادگیری است. یک انسان موفق می داند 
که همیشه باید در مسیر یادگیری باشد. البته امروز و فردا 
کردن در مسیر یادگیری نیز کار چندان درستی نیست. به 
عنوان مثال اگر تصمیم به یادگیری ساز کمانچه دارید، 
بهتر اســت برای شروع هر چه سریع تر ویدیو معرفی 
کمانچه نریمان را مشاهده کرده و در اولین فرصت یک 
ســاز خوب خریداری کنید. سپس در کنار یک استاد 

خبره مسیر یادگیری را پیش ببرید!

راهکارهایی برای موفقیت در زندگی

اگر کاری را در زندگی تان انجام می دهید که سبب نمی شود قلب تان ترانه شادی سَر دهد؛ سوخت لازم به شعله 
اشتیاق درون تان نمی رسد تا هر روز با انگیزه از خواب برخیزید. به این ترتیب وظیفه خودتان را به منزله یک 

انسان، روی این کره خاکی انجام نمی دهید.                   لین بیچلی

سخن بزرگان

جملات ناب از کتاب های نابمولاناکاریکاتور 
چون همه عشق روی تست جمله رضای نفس ما

کفر شده ست لاجرم ترک هوای نفس ما
چونکه به عشق زنده شد ، قصد غزاش چون کنم ؟

غمزه خونی تو شد حج و غزای نفس ما
نیست ز نفس ما مگر نقش و نشان سایه ای

چون به خم دو زلف تست مسکن و جای نفس ما
عشق فروخت آتشی کآب حیات از او خجل

پرس که از برای که آن ز برای نفس ما
هژده هزار عالم عیش و مراد عرضه شد

جز به جمال تو نبود جوشش و رای نفس ما
دوزخ جای کافران ، جنت جای مؤمنان

عشق برای عاشقان ، محو سزای نفس ما
اصل حقیقت وفا سر خلاصه رضا

خواجه روح شمس دین بود صفای نفس ما
در عوض عبیر جان در بدن هزار سنگ

از تبریز خاک را کحل ضیای نفس ما

» تیمارستان متروک -دن پبلاکی
کمتر از پانزده دقیقه بعد، نیل و بری در آشپزخانه سراسر 
روشــن خانه اندی نشسته بودند. خوشبختانه برق خانه او 
نرفته بود. نیل هنوز هم بی اختیار با هر صدای غژغژ یا وزش 
بادی از جا می پرید. اگر روح پدر ربکا تا آنجا تعقیبشان کرده 
و منتظر فرصت بود تا یک دفعه به داخل هجوم بیاورد، چه؟

اندی دوتا لیوان بزرگ که بخار ازشان بلند می شد گذاشت 
روی میز بین نیل و بری و گفت: »یه کم شــیر می خواین؟ 
شکر؟« آن ها معمولاً چای نمی خوردند، اما باز هم سر تکان 
دادند و سعی کردند وحشتی را که در طوفان دنبالشان کرده 
بود فراموش کنند. توی صندلی هاشان کز کرده و خودشان 
را لای حوله های گرمی که اندی برایشان از حوله خشک کن 
درآورده بــود، پیچیده بودند. بیرون از خانه باران بند آمده 
بود، اما صدای چک چک قطره های آبی که از شاخه ها روی 
زمین می چکید، از در توری خانه اندی به داخل می پیچید.

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
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